
 

Uchwała Nr 882/2021 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 16 września 2021 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 626/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia  
3 września 2020 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Centrum 
Biblioteczno-Kulturalnego Powiatu Kętrzyńskiego 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 art. 6 ust. 1 w związku z art. 1 pkt 3, art. 2 pkt 1 i art. 8 
pkt  
2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie 
szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1399) - Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr 626/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 3 września 2020 roku w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 
Powiatu Kętrzyńskiego § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 „§ 1 
 Ustala się wynagrodzenie miesięczne Dyrektorowi Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego Powiatu Kętrzyńskiego Panu Tadeuszowi Korowajowi w wysokości 
6.000,00 zł brutto.” 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 
2021 r. 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński           

 _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta            

 _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska               Członek                                

 _____________ 


